— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕235 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于 2021
年度海南省中小学美术课堂教学评比活动的

通知》的通知

各区教育局、市直属中小学：

现将《海南省教育研究培训院关于 2021 年度海南省中小学美

术课堂教学评比活动的通知》（琼教研训〔2021〕52 号）转发给

你们，并就我院组织参加此次活动的相关要求通知如下：

一、参加人员

参赛教师及全市中小学美术教师、美术教研员。

二、观摩教师名额分配

听课教师名额分配：区教育局各 2 名、市直属中小学校各 2

名；钟丽娇、柯伟美术教师工作室各 5 名。

三、其它

（一）钟丽娇、柯伟美术教师工作室参加活动人员的食宿费从

所在美术工作室专项经费中列支，交通费用回所在单位报销。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 6 月 18 日印发

（二）其他参会人员的食宿费、交通费回所在单位报销。

附件：海南省教育研究培训院关于举办 2021 年度海南省

中小学美术课堂教学评比活动的通知

三亚市教育研究培训院

2021 年 6 月 18 日

（联系人：苏天新；联系电话：13976165908）

（此件主动公开）